Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
14.4.2012 - 8:30

Rek. SLO abs.moski 26.08 MedveSek Blaz San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 Zbogar Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 Sagmeister Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO decki 28.80 Godec Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 31.21 Sagmeister Rok Maribor 18.12.2004

Tock: FINA 2008

Cicibani

Praprotnik Curic Vid
Macesi¢ Sulterer Daniel
KoSir Mark
Gornik Jure
Fajon Nej
Predali¢ Gregor
Leni¢ Jost
Podbevsek Janez
Medic Luka
Vrani¢ar Matej

11. Martinjas Leon

12. BlagotinSek Marcel

13. Skulj Adam

14. Grilc Gregor

15. Jezerc Tevz

16. Franko Nik

17. Senica Ngj

18. Glavan Jakob

19. Podbevsek Jure

20. Leskovar Matija

21. Jenko Bor

22. Rutar Zan

23. Kralj GaSper

24. Novak Jure

25. Bogataj Fedja

26. Napast Jan

27. Zogovi¢ Dejan

28. Zaucer Peter

29. Jurkovi¢ Domen

30. Grobovsek Ziga

31. Radenovi¢ Luka

32. Vidmar Peter

33. Preloviek Gasper
DSQ Zadravec Val
DI1 - Prehiter Start

COX®NIIUHWDNE

Rojen

02  SD Delfin
02  PKLjubljana
02  PK Olimpija
02  SD Delfin
02 PK Olimpija
02 PKLjubliana
02 PKLjubljana
02 PKLjubljana
03 SDRiba

02  PKLjubljana
02  PKLjubljana
02 PK Olimpija
02 SD Riba

03 SD Riba

02 PK Olimpija
02 PKLjubljana
02  PKLjubljana

02  PKllirija
04 PKLjubljana
03  PKllirija
02 SD Riba
03 SD Riba

03  PKLjubljana
04 PKLjubljana
02 SDRiba

03  PKLjubljana
04 PKLjubljana

03 SDRiba
03 PKLjubliana
02  PKllirija
02  PKLjubljana
02 SD Riba

02  PKLjubljana
03 PK Olimpija

rezultat  toCke

3721 298
3837 272
39.15 256
39.65 246
4226 204
4435 176
4497 169
46.30 155
46.61 152
4932 128
49.75 125
50.44 120
5099 116
51.79 111
53.28 102
53.81 99
54.43 95
54.55 95
55.18 91
55.59 89
56.33 86
56.86 84
57.92 79
57.98 79
58.76 76
58.77 76
58.81 76
58.95 75
1:00.57 69
1:01.97 65
1:03.92 59
1:05.93 54
1:11.08 43
52.22
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
MIl.decki
1. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 3468 368
2. Modic Tine 00 PK Olimpija 38.05 279
Gro3elj Martin 00 SD Riba 38.05 279
4. Zupandcic Tilen 00 PKllirija 38.37 272
5. Mesec Ziga 00  PK llirija 39.00 259
6. Stih Gasper 01  PK Olimpija 3947 250
7. Udovi¢ Matija 01  PKllirija 3994 241
8. Senica Primoz 01 PKLjubliana 40.04 239
9. Zalac Jan 00 PK Olimpija 4044 232
10. Egger Jure 00 PK Olimpija 40.67 228
11. Fon GaSper 00 PK Olimpija 40.96 224
12. Pani€ Luka 00 PKllirija 42.68 198
13. Lav$ Jan 00 PK Olimpija 43.08 192
14. Novak Nejc 00 PKllirija 43.27 190
15. Gantar Ambroz 00 PKLjubliana 4350 187
16. Vidrih Jost 01 PKLjubljana 43.72 184
17. Klemenc Peter 01 PKLjubljana 4427 177
18. Suban Nejc 00  PKllirija 4445 175
19. Hrovatin Ziga 01  PKllirija 4465 173
Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 4465 173
21. Hocevar Jan 00 PK Olimpija 4506 168
22. Jermol Van 00 PKLjubliana 4564 162
23. Mozina Marko 00  PK llirija 46.26 155
24. Bait Zilevski Blaz 01 PKLjubliana 48.75 133
25. Spruk Nik Jan 01 PKLjubljana 49.96 123
26. PrelovSek Matija 01 PKLjubljana 5332 101
27. Hribar Zan Janez 01 PKLjubljana 54.68 94
28. Miklavi¢ Lenart 01 SDRiba 58.85 75
29. Cimerman Gregor 01 PKLjubljana 59.09 74
Decki
1. Gornik Tilen 98  SD Delfin 3285 433
2. Omahen Andraz 98  PKllirija 3444 376
3. Masten Tim 98  PK llirija 3452 374
4. Koncar Mihael Bostjan 98  SD Delfin 3457 372
5. Ponikvar Tobija 99  PKllirija 35.02 358
6. Miklavc Gal 98  PKLjubljana 3557 341
7. FerS Erzen Anze 99  PK llirija 3558 341
8. Suhadolc Jost 98  PK llirija 3593 331
9. Zupancic Timotej 99  PK llirija 36.23 323
10. Peterlin Rok 98  SD Delfin 36.50 316
11. Snoj Matija 99  SD Riba 36.80 308
12. Remskar Ziga 99  PK llirija 3748 292
13. Kmetic GaSper 99  PKllirija 3781 284
14. Prezelj Zan 98  PK Ljubljana 3799 280
15. Simac Rok 98  SD Delfin 38.09 278
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Decki
Rojen rezultat  tocke
16. BremS$e Jon 99  PK Olimpija 38.18 276
17. Kovaci¢ Martin 98  PK llirija 38,55 268
18. Gazizullin Amir 99  PK Olimpija 3885 262
19. Knapi¢ Tian 99  SD Delfin 3945 250
20. Mukaetov llija 99  PKLjubljana 39.69 246
21. Bester Blaz 99  PKLjubljana 4114 221
22. Martin Javier 99 SDRiba 43.79 183
23. Hodnik Aljosa 99  PK llirija 4855 134
24. GaSpar Jernej 99  SDRiba 56.13 87
Kadeti
1. DemSar Blaz 97  PK Olimpija 3093 519
2. GaSpar Jan 96 PK Olimpija 3165 485
3. Basic¢ GaSper 97  SD Delfin 3170 482
4. Pavesi¢ Luka 96 PK Olimpija 3229 456
5. Savi¢ David 97 SD Riba 3270 439
6. Vodopivec Ziga 97  PKllirija 33.74 400
7. Bucar Bruno 97  PK Olimpija 3485 363
8. Modic Jaka 97  PK Olimpija 3501 358
9. Jericevi¢ Jan 96  SD Delfin 3556 342
10. Cuden Florjan 96 PKLjubljana 3558 341
Mladinci
1. Strle Jaka Tilen 95  PK Olimpija 30.63 535
2. Bizjak Peter 94  PK llirija 3096 518
3. Rajkovi¢ Denis 94  PK Olimpija 31.08 512
4. Lozica Gal 95  PK llirija 31.13 509
5. Rucman Tavcar Jakob 94  PK Olimpija 3429 381
Odprto/Open
1. Strle Jaka Tilen 95  PK Olimpija 30.63 535
2. Dems3ar Blaz 97  PK Olimpija 30.93 519
3. Bizjak Peter 94  PK llirija 30.96 518
4. Rajkovi¢ Denis 94  PK Olimpija 31.08 512
5. Lozica Gal 95  PK llirija 31.13 509
6. Gaspar Jan 96 PK Olimpija 3165 485
7. Basi¢ GaSper 97  SD Delfin 3170 482
8. Pavesic¢ Luka 96 PK Olimpija 3229 456
9. Savi¢ David 97 SDRiba 3270 439
10. Gornik Tilen 98  SD Delfin 32.85 433
11. Vodopivec Ziga 97  PKllirija 33.74 400
12. Ruéman Tavcar Jakob 94  PK Olimpija 3429 381
13. Omahen Andraz 98  PK llirija 3444 376
14. Masten Tim 98  PK llirija 3452 374
15. Koncar Mihael BoStjan 98  SD Delfin 3457 372
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat  tocke

16. DemSar Domen 00 PK Olimpija 3468 368
17. Bucar Bruno 97  PK Olimpija 3485 363
18. Modic Jaka 97  PK Olimpija 3501 358
19. Ponikvar Tobija 99  PK llirija 35.02 358
20. Jericevi¢ Jan 96  SD Delfin 3556 342
21. Miklavc Gal 98 PKLjubljana 3557 341
22. Fers Erzen Anze 99  PK llirija 3558 341
Cuden Florjan 96 PK Ljubljana 3558 341

24. Suhadolc Jost 98  PK llirija 3593 331
25. Zupanci€ Timotej 99  PKllirija 36.23 323
26. Peterlin Rok 98  SD Delfin 3650 316
27. Snoj Matija 99 SD Riba 36.80 308
28. Praprotnik Curic Vid 02  SD Delfin 3721 298
29. Remskar Ziga 99  PK llirija 3748 292
30. Kmetic GaSper 99  PKllirija 3781 284
31. Prezelj Zan 98 PKLjubljana 3799 280
32. Modic Tine 00 PK Olimpija 38.05 279
Groselj Martin 00 SD Riba 38.05 279

34. Simac Rok 98  SD Delfin 38.09 278
35. BremSe Jon 99  PK Olimpija 38.18 276
36. Zupangdic Tilen 00 PK llirija 38.37 272
Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PKLjubliana 38.37 272

38. Kovacic Martin 98  PK llirija 3855 268
39. Gazizullin Amir 99  PK Olimpija 3885 262
40. Mesec Ziga 00  PK llirija 39.00 259
41. KoSir Mark 02 PK Olimpija 39.15 256
42. Knapié Tian 99  SD Delfin 3945 250
43. Stih Gasper 01  PK Olimpija 3947 250
44. Gornik Jure 02  SD Delfin 39.65 246
45. Mukaetov llija 99 PKLjubljana 39.69 246
46. Udovi¢ Matija 01  PKllirija 3994 241
47. Senica Primoz 01 PKLjubljana 40.04 239
48. Zalac Jan 00  PK Olimpija 4044 232
49. Egger Jure 00 PK Olimpija 40.67 228
50. Fon GaSper 00 PK Olimpija 4096 224
51. BesSter Blaz 99  PKLjubljana 4114 221
52. Fajon Nej 02 PK Olimpija 4226 204
53. Panic Luka 00 PKllirija 4268 198
54. Lavs Jan 00 PK Olimpija 43.08 192
55. Novak Nejc 00  PK llirija 43.27 190
56. Gantar Ambroz 00 PKLjubljana 4350 187
57. Vidrih Jost 01 PKLjubljana 43.72 184
58. Martin Javier 99 SDRiba 4379 183
59. Klemenc Peter 01 PKLjubliana 4427 177
60. Predali¢ Gregor 02 PKLjubliana 4435 176
61. Suban Nejc 00  PKllirija 4445 175
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat  tocke
62. Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 4465 173
Hrovatin Ziga 01 PKllirija 4465 173
64. Leni¢ Jost 02 PKLjubljana 4497 169
65. Hocevar Jan 00 PK Olimpija 45.06 168
66. Jermol Van 00 PKLjubliana 45.64 162
67. Mozina Marko 00 PKllirija 46.26 155
68. Podbevsek Janez 02  PKLjubljana 46.30 155
69. Medic Luka 03 SD Riba 46.61 152
70. Hodnik AljoSa 99  PK llirija 4855 134
71. Baijt Zilevski Blaz 01 PKLjubljana 48.75 133
72. VraniCar Matej 02 PKLjubliana 49.32 128
73. Martinjas Leon 02 PKLjubljana 49.75 125
74. Spruk Nik Jan 01 PKLjubliana 4996 123
75. BlagotinSek Marcel 02 PK Olimpija 50.44 120
76. Skulj Adam 02 SDRiba 50.99 116
77. Grilc Gregor 03 SD Riba 51.79 111
78. Jezerc Tevz 02  PK Olimpija 53.28 102
79. Preloviek Matija 01 PKLjubljana 53.32 101
80. Franko Nik 02 PKLjubliana 53.81 99
81. Senica Naj 02 PKLjubljana 54.43 95
82. Glavan Jakob 02  PKllirija 54.55 95
83. Hribar Zan Janez 01 PKLjubliana 54.68 94
84. Podbevsek Jure 04 PKLjubljana 55.18 i
85. Leskovar Matija 03  PKllirija 55.59 89
86. GaSpar Jernej 99  SD Riba 56.13 87
87. Jenko Bor 02 SD Riba 56.33 86
88. Rutar Zan 03 SDRiba 56.86 84
89. Kralj GaSper 03 PKLjubliana 57.92 79
90. Novak Jure 04 PKLjubljana 57.98 79
91. Bogataj Fedja 02 SD Riba 58.76 76
92. Napast Jan 03  PKLjubljana 58.77 76
93. Zogovi¢ Dejan 04 PKLjubljana 58.81 76
94. Miklavi¢ Lenart 01 SD Riba 58.85 75
95. Zaucer Peter 03 SDRiba 58.95 75
96. Cimerman Gregor 01 PKLjubljana 59.09 74
97. Jurkovi¢ Domen 03 PKLjubliana 1:00.57 69
98. Grobovsek Ziga 02  PKllirija 1:01.97 65
99. Radenovi¢ Luka 02 PKLjubljana 1:03.92 59
100. Vidmar Peter 02 SDRiba 1:05.93 54
101. Prelovsek GaSper 02 PKLjubljana 1:11.03 43

DSQ Zadravec Val 03  PK Olimpija 52.22

DI1 - Prehiter Start
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA

2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
14.4.2012 - 8:50

Rek. SLO abs.zenske 29.25 Sparavec Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.55 Carman Anja Malta (MLT) 5.7.2001
Rek. SLO kadetinje 30.87 Sencar Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO deklice 31.72 Sencar Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.17 Golja Gaja Maribor 18.12.2011

Tock: FINA 2008

Rojen rezultat  tocke
Cicibanke
1. Rozi€ Tarin 04 PKLjubljana 53.63 142
2. Dolenc Luznar Neza 04  PKllirija 5741 116
3. Bracun Elizabeta 04 SDRiba 1:08.07 70
4. Gregoringi¢ Mia 04 SD Riba 1:26.63 34
Ml.deklice
1. Zalaznik Sara 02  PKllirija 42.82 280
2. Zogovi€ Jelena 02 PKLjubljana 4324 272
3. Krevzel Pani¢ Spela 03  PKLjubljana 4493 242
4. Globokar Sara 02 PKLjubliana 45.05 240
5. Konc&ar Maja Helena 03  SD Delfin 4698 212
6. Habicht Titi 02 SD Riba 4712 210
7. Pereni¢ Pika 02  PKllirija 4732 207
8. Grenc Ziva 02 SD Riba 47.99 199
9. Fon Nina 02 PK Olimpija 48.10 197
10. VindiSar Pika 02 PK Olimpija 48.25 195
11. Zerjal Hana 02 SDRiba 48.62 191
12. Milinovi¢ Dasa 02 SDRiba 49.78 178
13. Vrhovnik Laura 02 SDRiba 51.06 165
14. Svetek Tajda 02 SD Riba 51.30 163
15. Bracun Anastazija 03 SD Riba 5164 159
16. Omahen Tina 02  PKLjubljana 5268 150
17. Cemazar Kristina 02  PKllirija 55.07 131
18. Fortuna Liza 03  PKLjubljana 56.28 123
19. Pospis Gaja 02  PKLjubljana 57.09 118
20. PSenicnik Tiara 03  PKLjubljana 5776 114
21. Mele Ana 03 PKLjubliana 5788 113
22. Paternost Ida 03 PKLjubliana 58.93 107
23. Pezo Zupanci¢ Neza 02 PKLjubljana 5946 104
24. Okorn Ana 03  PKllirija 1:01.11 96
25. Predali¢ Zala 02 PKLjubljana 1:01.54 94
26. Nemec Ema 03 SDRiba 1:02.30 91
27. Hajdin Ana 03  PKllirija 1:06.66 74
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back
Deklice
1. Troha Katja 00 PK Olimpija 3498 513
2. Klancar Neza 00 PK Olimpija 3712 429
3. Leskovar Neza 00  PKllirija 37.67 411
4. Vovk Tara 00 PKLjubljana 37.94 402
5. Konc¢ar Sabina 00 PKLjubljana 3831 390
6. Hojan Ana 00 PKllirija 3882 375
7. Mohar Mastnak Ernestina 00  PKllirija 39.81 348
8. Skulj Manca 00  PK llirija 40.06 341
9. Sustar FinZzgar Anja 00  SD Delfin 40.18 338
10. Novak Ana 01 PKLjubljana 40.31 335
11. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 4055 329
12. Grilc Neza 01 SD Riba 4097 319
13. Isteni¢ Spela 00  PK Ljubljana 4156 306
14. BoZi¢ Manca 01 PKllirija 41.74 302
15. Mukaetova Mence 01 PKLjubliana 4261 284
16. Sabic Ajla 00 PKllirija 43.07 275
17. Cuénik Brina 01 PK llirija 43.14 273
18. Perunici¢ Danica 00 SDRiba 4354 266
19. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 4412 256
20. LampiC Lea 00 PKllirija 4439 251
21. Grobovsek Lara 00  PK llirija 4562 231
22. Nadizar Masa 00 PKllirija 46.74 215
23. Kosijer Ana 00 SD Riba 46.88 213
24. Debevc Reja 00 PK llirija 4747 205
25. Kryzanowski Nina 01 SDRiba 4953 181
DSQ Golja Gaja 01 PK Olimpija 34.21
DI1 - Prehiter Start
Kadetinje
1. Sencar Iza 98  SD Delfin 31.07 732
2. Martinci¢ Gala 98 PK Olimpija 3339 590
3. Marinko TjaSa 98  PK llirija 35.10 508
4. Poravne Lara 99  PK Olimpija 3595 472
5. Podbevsek Ana Zala 99  PKLjubljana 36.74 443
6. Rajkovi¢ Patricija 98 PK Olimpija 3711 430
7. Mustar Sara 99  SD Delfin 3734 422
8. Soncar Ana 99  PKLjubljana 3831 390
9. Bajc Katarina 99  PK Olimpija 3861 381
10. FrOnlich Neja 99  PK llirija 38.63 381
11. Zuki¢ Sara 98 PKLjubljana 40.14 339
12. Pavesi¢ Ema 99  PK Olimpija 4144 308
13. Rupnik Ula 98 SD Riba 4178 301
14. Lipoglaviek Manca 99  PK llirija 43.93 259
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back
Mladinke
1. Hojan Lara 97  PKllirija 3495 514
2. Cemazar Manca 97  PK Olimpija 3535 497
3. Kamnikar Martina 97  PK Olimpija 3584 477
4. Topi€ Tajda 97  PKllirija 36.53 450
5. Gomezelj Lota Zala 97  PKllirija 37.76 408
6. Gaspar Katarina 9  SD Riba 4209 294
7. Hribernik Nika 9% SD Riba 4733 207
Odprto/Open
1. Sencar lza 98  SD Delfin 3107 732
2. Martin¢i¢ Gala 98 PK Olimpija 3339 590
3. Hojan Lara 97  PKllirija 3495 514
4. Troha Katja 00 PK Olimpija 3498 513
5. Marinko TjaSa 98  PK llirija 35.10 508
6. Cemazar Manca 97  PK Olimpija 35.35 497
7. Kamnikar Martina 97  PK Olimpija 35.84 477
8. Poravne Lara 99  PK Olimpija 3595 472
9. Topi¢ Tajda 97  PKllirija 36.53 450
10. Podbevsek Ana Zala 99  PKLjubljana 36.74 443
11. Rajkovi€ Patricija 98 PK Olimpija 3711 430
12. Klan&ar Neza 00 PK Olimpija 37.12 429
13. Mustar Sara 99  SD Delfin 37.34 422
14. Leskovar Neza 00  PKllirija 37.67 411
15. Gomezelj Lota Zala 97  PKllirija 37.76 408
16. Vovk Tara 00 PKLjubljana 3794 402
17. Koncar Sabina 00 PKLjubljana 3831 390
Soncar Ana 99  PKLjubljana 3831 390
19. Bajc Katarina 99  PK Olimpija 3861 381
20. FrOhlich Neja 99  PKllirija 38.63 381
21. Hojan Ana 00  PKllirija 3882 375
22. Mohar Mastnak Ernestina 00  PK llirija 3981 348
23. Skulj Manca 00 PK llirija 40.06 341
24. Zuki¢ Sara 98  PKLjubljana 40.14 339
25. Sustar Finzgar Anja 00  SD Delfin 40.18 338
26. Novak Ana 01 PKLjubljana 40.31 335
27. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 4055 329
28. Grilc Neza 01 SD Riba 4097 319
29. PaveSi¢ Ema 99  PK Olimpija 41.44 308
30. Isteni¢ Spela 00  PK Ljubljana 4156 306
31. Bozi¢ Manca 01  PKllirija 41.74 302
32. Rupnik Ula 98 SDRiba 4178 301
33. GaSpar Katarina 9  SD Riba 42.09 294
34. Mukaetova Mence 01 PKLjubljana 4261 284
35. Zalaznik Sara 02  PKllirija 4282 280
36. Sabic Ajla 00  PKllirja 43.07 275
37. Cuénik Brina 01  PK llirija 4314 273
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 14.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat  tocke
38. Zogovic Jelena 02  PKLjubljana 4324 272
39. Perunici¢ Danica 00 SDRiba 4354 266
40. Lipoglavsek Manca 99  PKllirija 43.93 259
41. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 4412 256
42. Lampi€ Lea 00 PKllirija 4439 251
43. Krevzel Pani¢ Spela 03 PKLjubliana 4493 242
44. CGlobokar Sara 02  PKLjubljana 45.05 240
45. GrobovSek Lara 00  PKllirija 45.62 231
46. Nadizar Ma3a 00 PKllirija 46.74 215
47. Kosijer Ana 00 SDRiba 46.88 213
48. Konc&ar Maja Helena 03  SD Delfin 4698 212
49. Habicht Titi 02 SDRiba 4712 210
50. Perenic Pika 02  PKllirija 4732 207
51. Hribernik Nika 96 SDRiba 4733 207
52. Debevc Reja 00  PKllirija 4747 205
53. Grenc Ziva 02 SD Riba 4799 199
54. Fon Nina 02  PK Olimpija 48.10 197
55. VindiSar Pika 02 PK Olimpija 4825 195
56. Zerjal Hana 02 SD Riba 4862 191
57. KryZanowski Nina 01 SD Riba 4953 181
58. Milinovi¢ Dasa 02 SDRiba 49.78 178
59. Vrhovnik Laura 02 SDRiba 51.06 165
60. Svetek Tajda 02 SDRiba 51.30 163
61. Bracun Anastazija 03 SD Riba 5164 159
62. Omahen Tina 02 PKLjubljana 52.68 150
63. Rozi€ Tarin 04 PKLjubljana 53.63 142
64. Cemazar Kristina 02  PKllirija 55.07 131
65. Fortuna Liza 03 PKLjubliana 56.28 123
66. PospiS Gaja 02 PKLjubliana 57.09 118
67. Dolenc Luznar Neza 04  PK llirija 5741 116
68. PSenicnik Tiara 03  PKLjubljana 57.76 114
69. Mele Ana 03  PKLjubljana 5788 113
70. Paternost Ida 03  PKLjubljana 58.93 107
71. Pezo ZupancCi¢ NeZa 02 PKLjubljana 59.46 104
72. Okorn Ana 03  PKllirija 1:01.11 96
73. Predali¢ Zala 02 PKLjubliana 1:01.54 94
74. Nemec Ema 03 SDRiba 1:02.30 91
75. Hajdin Ana 03  PKllirija 1:06.66 74
76. Bracun Elizabeta 04 SDRiba 1:08.07 70
77. GregorinCi¢ Mia 04 SD Riba 1:26.63 34

DSQ Golja Gaja 01 PK Olimpija 34.21
DI1 - Prehiter Start
Online Timing Ljubljana

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 19249

PK ILIRJA

RIBA

Registered to Plavalna zveza Slovenije

14.4.2012 11:19 - Stran 9



http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 14.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event
14.4.2012 - 9:10

M/M, 400m Prosto/Free

Odprto/Open

Rek. SLO abs.moski 3:50.72  Turk Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 Petri¢ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23  Petri¢ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 Jurak Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19  Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Togk: FINA 2008
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Cicibani
1. Gornik Jure 02 SD Delfin 5:35.77 292 1:21.89 1:27.51 1:26.06 1:20.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.89 200m: 2:49.40 300m: 4:15.46 400m: 5:35.77
2. Praprotnik Curic Vid 02  SD Delfin 5:45.40 268 1:24.02 1:29.48 1:29.11 1:22.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.02 200m: 2:53.50 300m: 4:22.61 400m: 5:45.40
3. Predali¢ Gregor 02 PK Ljubljana 6:19.55 202 1:31.45 1:37.43 1:36.78 1:33.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.45 200m: 3:08.88 300m: 4:45.66 400m: 6:19.55
Ml.decki
1. DemSar Domen 00 PK Olimpija 5:09.67 372 1:13.18 1:19.28 1:17.93 1:19.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.18 200m: 2:32.46 300m: 3:50.39 400m: 5:09.67
2. Stih GaSper 01 PK Olimpija 5:34.40 295 1:19.36 1:26.64 1:27.52 1:20.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.36 200m: 2:46.00 300m: 4:13.52 400m: 5:34.40
3. GroSelj Martin 00 SD Riba 5:39.15 283 1:21.60 1:27.06 1:26.83 1:23.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.60 200m: 2:48.66 300m: 4:15.49 400m: 5:39.15
4. Egger Jure 00 PK Olimpija 5:44.26 271 1:19.92 1:27.91 1:28.98 1:27.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.92 200m: 2:47.83 300m: 4:16.81 400m: 5:44.26
5. Zalac Jan 00 PK Olimpija 5:48.13 262 1:21.29 1:28.77 1:29.27 1:28.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.29 200m: 2:50.06 300m: 4:19.33 400m: 5:48.13
6. Modic Tine 00 PK Olimpija 5:52.78 251 1:24.14 1:30.80 1:30.79 1:27.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.14 200m: 2:54.94 300m: 4:25.73 400m: 5:52.78
7. Senica Primoz 01 PK Ljubljana 5:53.41 250 1:22.66 1:30.33 1:32.55 1:27.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.66 200m: 2:52.99 300m: 4:25.54 400m: 5:53.41
8. Novak Nejc 00 PK llirija 5:57.01 243 1:26.57 1:34.62 1:30.26 1:25.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.57 200m: 3:01.19 300m: 4:31.45 400m: 5:57.01
9. Svetek Jaka 00 SD Riba 6:14.40 210 1:22.10 1:37.76 1:35.54 1:39.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.10 200m: 2:59.86 300m: 4:35.40 400m: 6:14.40
10. Oven Barbic¢ Blaz 00 PK Olimpija 6:32.77 182 1:30.17 1:42.34 1:41.67 1:38.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.17 200m: 3:12.51 300m: 4:54.18 400m: 6:32.77
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
11. Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 6:48.53 162 1:34.80 1:45.44 1:46.18 1:42.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.80 200m: 3:20.24 300m: 5:06.42 400m: 6:48.53
Decki
1. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 4:52.73 440 1:.07.14 1:15.69 1:16.17 1:13.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.14 200m: 2:22.83 300m: 3:39.00 400m: 4:52.73
2. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 4:56.91 422 1:10.01 1:16.11 1:16.77 1:14.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.01 200m: 2:26.12 300m: 3:42.89 400m: 4:56.91
3. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 4:58.80 414 1:11.79 1:16.93 1:16.20 1:13.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.79 200m: 2:28.72 300m: 3:44.92 400m: 4:58.80
4. Hrovatin Zan 98 PK Ljubljana 5:00.38 407 1:11.64 1:18.09 1:18.07 1:12.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.64 200m: 2:29.73 300m: 3:47.80 400m: 5:00.38
5. Zeleznik Urban 98 PK Ljubljana 5:00.58 407 1:10.97 1:16.82 1:17.50 1:15.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.97 200m: 2:27.79 300m: 3:45.29 400m: 5:00.58
6. Suhadolc Jost 98 PK llirija 5:04.14 392 1:10.91 1:16.74 1:18.41 1:18.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.91 200m: 2:27.65 300m: 3:46.06 400m: 5:04.14
7. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 5:05.77 386 1:11.91 1:18.08 1:18.41 1:17.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.91 200m: 2:29.99 300m: 3:48.40 400m: 5:05.77
8. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:06.89 382 1:15.32 1:18.94 1:18.52 1:14.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.32 200m: 2:34.26 300m: 3:52.78 400m: 5:06.89
9. Omahen Andraz 98 PK llirija 5:07.72 379 1:12.38 1:18.18 1:17.81 1:19.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.38 200m: 2:30.56 300m: 3:48.37 400m: 5:07.72
10. Gornik Tilen 98 SD Delfin 5:08.98 374 1:12.29 1:20.04 1:20.49 1:16.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.29 200m: 2:32.33 300m: 3:52.82 400m: 5:08.98
11. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 5:13.76 357 1:13.30 1:19.92 1:21.52 1:19.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.30 200m: 2:33.22 300m: 3:54.74 400m: 5:13.76
12. Prezelj Zan 98 PK Ljubljana 5:17.00 347 1:13.72 1:21.70 1:22.12 1:19.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.72 200m: 2:35.42 300m: 3:57.54 400m: 5:17.00
13. Simac Rok 98 SD Delfin 5:22.34 330 1:13.13 1:22.90 1:24.41 1:21.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.13 200m: 2:36.03 300m: 4:00.44 400m: 5:22.34
14. Knapi€ Tian 99 SD Delfin 5:23.96 325 1:14.57 1:22.28 1:24.01 1:23.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.57 200m: 2:36.85 300m: 4:00.86 400m: 5:23.96
15. Gazizullin Amir 99 PK Olimpija 5:25.96 319 1:15.28 1:24.49 1:24.79 1:21.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.28

200m: 2:39.77

300m: 4:04.56

400m: 5:25.96

Online

Timing Ljubljana

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 19249

PK ILIRJJA

Registered to Plavalna zveza Slovenije

RIBA

14.4.2012 11:19 - Stran 11



http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Decki
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
16. BremSe Jon 99 PK Olimpija 5:34.08 296 1:18.95 1:25.90 1:26.27 1:22.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.95 200m: 2:44.85 300m: 4:11.12 400m: 5:34.08
17. Bester Blaz 99 PK Ljubljana 5:37.36 288 1:19.51 1:28.83 1:28.08 1:20.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.51 200m: 2:48.34 300m: 4:16.42 400m: 5:37.36
18. Tkalec Zan Luka 99 PK Olimpija 5:38.26 285 1:19.77 1:26.56 1:25.01 1:26.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.77 200m: 2:46.33 300m: 4:11.34 400m: 5:38.26
19. Mukaetov llija 99 PK Ljubljana 5:39.51 282 1:19.89 1:26.71 1:27.32 1:25.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.89 200m: 2:46.60 300m: 4:13.92 400m: 5:39.51
20. Jenko Nejc 99 SD Riba 5:45.88 267 1:22.14 1:28.35 1:28.03 1:27.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.14 200m: 2:50.49 300m: 4:18.52 400m: 5:45.88
21. Hocevar Matic 99 PK Olimpija 5:55.21 246 1:23.06 1:31.40 1:32.51 1:28.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.06 200m: 2:54.46 300m: 4:26.97 400m: 5:55.21
22. Snoj Matija 99 SD Riba 5:56.02 245 1:18.15 1:34.18 1:36.06 1:27.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.15 200m: 2:52.33 300m: 4:28.39 400m: 5:56.02
23. ZagarAIjaZ 98 SD Riba 6:03.99 229 1:26.40 1:35.10 1:34.93 1:27.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.40 200m: 3:01.50 300m: 4:36.43 400m: 6:03.99
24. Martin Javier 99 SD Riba 6:23.47 196 1:26.02 1:41.23 1:40.46 1:35.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.02 200m: 3:07.25 300m: 4:47.71 400m: 6:23.47
Kadeti
1. Soos Daniel 97 PK Olimpija 4:33.77 538 1:05.32 1:10.14 1:09.92 1:08.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.32 200m: 2:15.46 300m: 3:25.38 400m: 4:33.77
2. Basi¢ Gasper 97 SD Delfin 4:34.62 533 1:.05.97 1:10.35 1:10.53 1:07.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.97 200m: 2:16.32 300m: 3:26.85 400m: 4:34.62
3. TrebSe Anze 96 PK Olimpija 4:37.25 518 1:.06.07 1:10.39 1:11.35 1:09.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.07 200m: 2:16.46 300m: 3:27.81 400m: 4:37.25
4. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:50.60 450 1:08.79 1:12.47 1:14.30 1:15.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.79 200m: 2:21.26 300m: 3:35.56 400m: 4:50.60
5. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 4:57.09 421 1:11.36 1:16.02 1:14.83 1:14.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.36 200m: 2:27.38 300m: 3:42.21 400m: 4:57.09
6. Bucar Bruno 97 PK Olimpija 4:57.42 420 1:10.98 1:16.12 1:16.39 1:13.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.98 200m: 2:27.10 300m: 3:43.49 400m: 4:57.42
7. Jeri¢evi¢ Jan 96 SD Delfin 5:09.23 373 1:13.00 1:19.96 1:20.26 1:16.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.00 200m: 2:32.96 300m: 3:53.22 400m: 5:09.23
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TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free
Mladinci
1. Rus Luka 95 PK Olimpija 4:20.83 622 1:.02.32 1:.06.42 1:06.52 1:05.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.32 200m: 2:08.74 300m: 3:15.26 400m: 4:20.83
2. Soos Adrian 95 PK Olimpija 4:27.88 574 1:02.71 1:07.88 1.09.25 1:08.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:.02.71 200m: 2:10.59 300m: 3:19.84 400m: 4:27.88
3. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 4:31.98 549 1:03.18 1:09.08 1:10.10 1:09.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.18 200m: 2:12.26 300m: 3:22.36 400m: 4:31.98
4. Rajkovi¢ Denis 94 PK Olimpija 4:36.04 525 1:.06.21 1:12.50 1:10.90 1:06.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.21 200m: 2:18.71 300m: 3:29.61 400m: 4:36.04
Odprto/Open
1. Rus Luka 95 PK Olimpija 4:20.83 622 1:02.32 1:06.42 1.06.52 1:05.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.32 200m: 2:08.74 300m: 3:15.26 400m: 4:20.83
2. Soos Adrian 95 PK Olimpija 4:27.88 574 1:02.71 1:07.88 1:09.25 1:08.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.71 200m: 2:10.59 300m: 3:19.84 400m: 4:27.88
3. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 4:31.98 549 1:03.18 1:09.08 1:10.10 1:09.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.18 200m: 2:12.26 300m: 3:22.36 400m: 4:31.98
4. Soos Daniel 97 PK Olimpija 4:33.77 538 1:05.32 1:10.14 1:09.92 1:08.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.32 200m: 2:15.46 300m: 3:25.38 400m: 4:33.77
5. Basi¢ GaSper 97 SD Delfin 4:34.62 533 1:05.97 1:10.35 1:10.53 1:07.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.97 200m: 2:16.32 300m: 3:26.85 400m: 4:34.62
6. Rajkovi¢ Denis 94 PK Olimpija 4:36.04 525 1:06.21 1:12.50 1:10.90 1:06.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.21 200m: 2:18.71 300m: 3:29.61 400m: 4:36.04
7. TrebSe Anze 96 PK Olimpija 4:37.25 518 1:.06.07 1:10.39 1:11.35 1:09.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.07 200m: 2:16.46 300m: 3:27.81 400m: 4:37.25
8. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:50.60 450 1:08.79 1:12.47 1:14.30 1:15.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.79 200m: 2:21.26 300m: 3:35.56 400m: 4:50.60
9. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 4:52.73 440 1.07.14 1:15.69 1:16.17 1:13.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.14 200m: 2:22.83 300m: 3:39.00 400m: 4:52.73
10. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 4:56.91 422 1:10.01 1:16.11 1:16.77 1:14.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.01 200m: 2:26.12 300m: 3:42.89 400m: 4:56.91
11. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 4:57.09 421 1:11.36 1:16.02 1:14.83 1:14.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.36 200m: 2:27.38 300m: 3:142.21 400m: 4:57.09
12. Bucar Bruno 97 PK Olimpija 4:57.42 420 1:10.98 1:16.12 1:16.39 1:13.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.98 200m: 2:27.10 300m: 3:43.49 400m: 4:57.42
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
13. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 4:58.80 414 1:11.79 1:16.93 1:16.20 1:13.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.79 200m: 2:28.72 300m: 3:44.92 400m: 4:58.80
14. Hrovatin Zan 98 PK Ljubljana 5:00.38 407 1:11.64 1:18.09 1:18.07 1:12.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.64 200m: 2:29.73 300m: 3:47.80 400m: 5:00.38
15. Zeleznik Urban 98 PK Ljubljana 5:00.58 407 1:10.97 1:16.82 1:17.50 1:15.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.97 200m: 2:27.79 300m: 3:45.29 400m: 5:00.58
16. Suhadolc Jost 98 PK llirija 5:04.14 392 1:10.91 1:16.74 1:18.41 1:18.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.91 200m: 2:27.65 300m: 3:46.06 400m: 5:04.14
17. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 5:05.77 386 1:11.91 1:18.08 1:18.41 1:17.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.91 200m: 2:29.99 300m: 3:48.40 400m: 5:05.77
18. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:06.89 382 1:15.32 1:18.94 1:18.52 1:14.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.32 200m: 2:34.26 300m: 3:52.78 400m: 5:06.89
19. Omahen Andraz 98 PK llirija 5:07.72 379 1:12.38 1:18.18 1:17.81 1:19.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.38 200m: 2:30.56 300m: 3:48.37 400m: 5:07.72
20. Gornik Tilen 98 SD Delfin 5:08.98 374 1:12.29 1:20.04 1:20.49 1:16.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.29 200m: 2:32.33 300m: 3:52.82 400m: 5:08.98
21. Jeri¢evi¢ Jan 96 SD Delfin 5:09.23 373 1:13.00 1:19.96 1:20.26 1:16.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.00 200m: 2:32.96 300m: 3:53.22 400m: 5:09.23
22. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 5:09.67 372 1:13.18 1:19.28 1:17.93 1:19.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.18 200m: 2:32.46 300m: 3:50.39 400m: 5:09.67
23. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 5:13.76 357 1:13.30 1:19.92 1:21.52 1:19.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.30 200m: 2:33.22 300m: 3:54.74 400m: 5:13.76
24. Prezelj Zan 98 PK Ljubljana 5:17.00 347 1:13.72 1:21.70 1:22.12 1:19.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.72 200m: 2:35.42 300m: 3:57.54 400m: 5:17.00
25. Simac Rok 98 SD Delfin 5:22.34 330 1:13.13 1:22.90 1:24.41 1:21.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.13 200m: 2:36.03 300m: 4:00.44 400m: 5:22.34
26. Knapic Tian 99 SD Delfin 5:23.96 325 1:14.57 1:22.28 1:24.01 1:23.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.57 200m: 2:36.85 300m: 4:00.86 400m: 5:23.96
27. Gazizullin Amir 99 PK Olimpija 5:25.96 319 1:15.28 1:24.49 1:24.79 1:21.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.28 200m: 2:39.77 300m: 4:04.56 400m: 5:25.96
28. Brem3e Jon 99 PK Olimpija 5:34.08 296 1:18.95 1:25.90 1:26.27 1:22.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.95 200m: 2:44.85 300m: 4:11.12 400m: 5:34.08
29. Stih Gasper 01 PK Olimpija 5:34.40 295 1:19.36 1:26.64 1:27.52 1:20.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.36 200m: 2:46.00 300m: 4:13.52 400m: 5:34.40
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
30. Gornik Jure 02 SD Delfin 5:35.77 292 1:21.89 1:27.51 1:26.06 1:20.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.89 200m: 2:49.40 300m: 4:15.46 400m: 5:35.77
31. Bester Blaz 99 PK Ljubljana 5:37.36 288 1:19.51 1:28.83 1:28.08 1:20.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.51 200m: 2:48.34 300m: 4:16.42 400m: 5:37.36
32. Tkalec Zan Luka 99 PK Olimpija 5:38.26 285 1:19.77 1:26.56 1:25.01 1:26.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.77 200m: 2:46.33 300m: 4:11.34 400m: 5:38.26
33. GroSelj Martin 00 SD Riba 5:39.15 283 1:21.60 1:27.06 1:26.83 1:23.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.60 200m: 2:48.66 300m: 4:15.49 400m: 5:39.15
34. Mukaetov llija 99 PK Ljubljana 5:39.51 282 1:19.89 1:26.71 1:27.32 1:25.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.89 200m: 2:46.60 300m: 4:13.92 400m: 5:39.51
35. Egger Jure 00 PK Olimpija 5:44.26 271 1:19.92 1:27.91 1:28.98 1:27.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.92 200m: 2:47.83 300m: 4:16.81 400m: 5:44.26
36. Praprotnik Curic Vid 02 SD Delfin 5:45.40 268 1:24.02 1:29.48 1:29.11 1:22.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.02 200m: 2:53.50 300m: 4:22.61 400m: 5:45.40
37. Jenko Nejc 99 SD Riba 5:45.88 267 1:22.14 1:28.35 1:28.03 1:27.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.14 200m: 2:50.49 300m: 4:18.52 400m: 5:45.88
38. Zalac Jan 00 PK Olimpija 5:48.13 262 1:21.29 1:28.77 1:29.27 1:28.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.29 200m: 2:50.06 300m: 4:19.33 400m: 5:48.13
39. Modic Tine 00 PK Olimpija 5:52.78 251 1:.24.14 1:30.80 1:30.79 1:27.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.14 200m: 2:54.94 300m: 4:25.73 400m: 5:52.78
40. Senica Primoz 01 PK Ljubljana 5:53.41 250 1:22.66 1:30.33 1:32.55 1:27.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.66 200m: 2:52.99 300m: 4:25.54 400m: 5:53.41
41. Hocevar Matic 99 PK Olimpija 5:55.21 246 1:23.06 1:31.40 1:32.51 1:28.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.06 200m: 2:54.46 300m: 4:26.97 400m: 5:55.21
42. Snoj Matija 99 SD Riba 5:56.02 245 1:18.15 1:34.18 1:36.06 1:27.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.15 200m: 2:52.33 300m: 4:28.39 400m: 5:56.02
43. Novak Nejc 00 PK llirija 5:57.01 243 1:26.57 1:34.62 1:30.26 1:25.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.57 200m: 3:01.19 300m: 4:31.45 400m: 5:57.01
44, ZagarAIjaZ 98 SD Riba 6:03.99 229 1:26.40 1:35.10 1:34.93 1:27.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.40 200m: 3:01.50 300m: 4:36.43 400m: 6:03.99
45, Svetek Jaka 00 SD Riba 6:14.40 210 1:22.10 1:37.76 1:35.54 1:39.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.10 200m: 2:59.86 300m: 4:35.40 400m: 6:14.40
46. Predali¢ Gregor 02 PK Ljubljana 6:19.55 202 1:31.45 1:37.43 1:36.78 1:33.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.45 200m: 3:08.88 300m: 4:45.66 400m: 6:19.55
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
47. Martin Javier 99 SD Riba 6:23.47 196 1:26.02 1:41.23 1:40.46 1:35.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.02 200m: 3:07.25 300m: 4:47.71 400m: 6:23.47
48. Oven Barbic Blaz 00 PK Olimpija 6:32.77 182 1:30.17 1:42.34 1:41.67 1:38.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.17 200m: 3:12.51 300m: 4:54.18 400m: 6:32.77
49. Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 6:48.53 162 1:34.80 1:45.44 1:46.18 1:42.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.80 200m: 3:20.24 300m: 5:06.42 400m: 6:48.53
4. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
14.4.2012 - 9:50
Rek. SLO abs.Zenske 4:06.37 Isakovi¢ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 Petri¢ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BeZzan UrSa Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41  Miler Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82  Miler Tamara Maribor 16.6.2004
Totk: FINA 2008
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Ml.deklice
1. Jelesijevi¢ Anja 03 PK Olimpija 6:09.25 285 1:27.74 1:34.11 1:35.35 1:32.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.74 200m: 3:01.85 300m: 4:37.20 400m: 6:09.25
2. Zogovic Jelena 02 PK Ljubljana 6:30.93 241 1:31.47 1:40.86 1:40.34 1:38.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.47 200m: 3:12.33 300m: 4:52.67 400m: 6:30.93
3. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 6:36.91 230 1:32.02 1:42.51 1:42.22 1:40.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.02 200m: 3:14.53 300m: 4:56.75 400m: 6:36.91
4. Kalakovi¢ Vanja 02 PK Ljubljana 6:53.49 203 1:35.96 1:48.47 1:47.14 1:41.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.96 200m: 3:24.43 300m: 5:11.57 400m: 6:53.49
5. Kuster TaSa 03 PK Olimpija 6:55.78 200 1:38.00 1:47.87 1:46.96 1:42.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:38.00 200m: 3:25.87 300m: 5:12.83 400m: 6:55.78
6. Grenc Ziva 02 SD Riba 6:59.31 195 1:31.50 1:48.35 1:52.55 1:46.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.50 200m: 3:19.85 300m: 5:12.40 400m: 6:59.31
7. Fon Nina 02 PK Olimpija 7:00.19 194 1:41.41 1:49.51 1:45.30 1:43.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.41 200m: 3:30.92 300m: 5:16.22 400m: 7:00.19
8. Habicht Titi 02 SD Riba 7:03.86 189 1:41.09 1:48.86 1:48.11 1:45.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.09 200m: 3:29.95 300m: 5:18.06 400m: 7:03.86
9. Mencin Manca 02 SDRiba 7:10.53 180 1:39.59 1:50.80 1:51.32 1:48.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.59 200m: 3:30.39 300m: 5:21.71 400m: 7:10.53
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Ml.deklice
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
10. VindiSar Pika 02 PK Olimpija 7:17.90 171 1:41.37 1:52.95 1:54.18 1:49.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.37 200m: 3:34.32 300m: 5:28.50 400m: 7:17.90
11. Tevz Nika Pija 02 SD Riba 7:49.22 139 1:.50.44 2:00.74 2:02.77 1:55.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:50.44 200m: 3:51.18 300m: 5:53.95 400m: 7:49.22
Deklice
1. Troha Katja 00 PK Olimpija 4:57.44 546 1:11.16 1:16.12 1:16.29 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.16 200m: 2:27.28 300m: 3:43.57 400m: 4:57.44
2. Klancar Neza 00 PK Olimpija 5:25.10 418 1:18.52 1:22.71 1:22.97 1:20.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.52 200m: 2:41.23 300m: 4:04.20 400m: 5:25.10
3. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:25.54 417 1:16.14 1:22.69 1:23.90 1:22.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.14 200m: 2:38.83 300m: 4:02.73 400m: 5:25.54
4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 5:37.96 372 1:20.20 1:27.80 1:25.45 1:24.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.20 200m: 2:48.00 300m: 4:13.45 400m: 5:37.96
5. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 5:40.60 364 1:21.05 1:27.95 1:28.05 1:23.55
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.05 200m: 2:49.00 300m: 4:17.05 400m: 5:40.60
6. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 5:42.67 357 1:20.17 1:27.48 1:29.74 1:25.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.17 200m: 2:47.65 300m: 4:17.39 400m: 5:42.67
7. Koncar Sabina 00 PK Ljubljana 5:47.68 342 1:21.85 1:30.21
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.85 200m: 2:52.06 300m: 400m: 5:47.68
8. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 5:55.18 321 1:21.64 1:31.91 1:31.71 1:29.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.64 200m: 2:53.55 300m: 4:25.26 400m: 5:55.18
9. Mukaetova Mence 01 PK Ljubljana 6:06.54 292 1:22.57 1:34.77 1:36.51 1:32.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.57 200m: 2:57.34 300m: 4:33.85 400m: 6:06.54
10. Zaucer Ma3a 01 SD Riba 6:06.94 291 1:27.81 1:36.14 1:35.33 1:27.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.81 200m: 3:03.95 300m: 4:39.28 400m: 6:06.94
11. Siljevi¢ Elma 01 PK Ljubljana 6:09.30 285 1:27.25 1:35.98 1:35.10 1:30.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.25 200m: 3:03.23 300m: 4:38.33 400m: 6:09.30
12. Grilc Neza 01 SD Riba 6:32.16 238 1:32.11 1:41.19 1:.37.67 1:41.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.11 200m: 3:13.30 300m: 4:50.97 400m: 6:32.16
13. Perunici¢ Danica 00 SD Riba 6:48.35 211 1:35.11 1:46.60 1:45.49 1:41.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.11 200m: 3:21.71 300m: 5:07.20 400m: 6:48.35
14. Racman Karolina 00 SD Riba 7:03.20 190 1:43.32 1:48.95 1:49.57 1:41.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.32 200m: 3:32.27 300m: 5:21.84 400m: 7:03.20
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Deklice
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
15. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 7:24.24 164 1:41.34 1:55.21 1:54.87 1:52.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.34 200m: 3:36.55 300m: 5:31.42 400m: 7:24.24
16. Kosijer Ana 00 SD Riba 7:36.85 151 1:44.20 1:54.95 1:59.27 1:58.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.20

Kadetinje

1. Sencar Iza
50m:
100m: 1:10.89

2. Kocijan Neza
50m:
100m:  1:11.33

3. Plut Zana
50m:
100m: 1:12.26

4. Poravne Lara
50m:
100m: 1:12.32

5. Martinci¢ Gala
50m:
100m: 1:11.09

6. Silar Masa
50m:
100m: 11272

7. Jelesijevic Spela
50m:
100m:  1:11.63

8. Schollmayer Ava
50m:
100m:  1:12.71

9. Mustar Sara
50m:
100m: 1:15.47

10. Rajkovi¢ Patricija
50m:
100m:  1:15.24

11. Soncar Ana
50m:
100m: 1:16.85

12. PaveSi¢ Ema
50m:
100m: 1:18.63

13. CemaZar Blazka
50m:
100m: 1:17.25

14. Zadravec UrSka

50m:
100m: 1:19.27

200m: 3:39.15

98  SD Delfin

150m:
200m: 2:25.41

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:27.79

98 PK Olimpija

150m:
200m: 2:28.78

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:29.41

98 PK Olimpija

150m:
200m: 2:28.85

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:30.74

98 PK Olimpija

150m:
200m: 2:30.01

99 SDRiba

150m:
200m: 2:32.33

99 38D Delfin

150m:
200m: 2:36.67

98 PK Olimpija

150m:
200m: 2:36.13

99 PK Ljubljana

150m:
200m: 2:38.96

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:44.23

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:43.53

99 PK Olimpija

150m:
200m: 2:46.54

300m: 5:38.42

4:49.77 591
250m:
300m: 3:39.66
4:57.03 548
250m:
300m: 3:43.31
4:57.24 547
250m:
300m: 3:43.60
5:01.84 523
250m:
300m: 3:45.59
5:04.36 510
250m:
300m: 3:47.22
5:06.95 497
250m:
300m: 3:49.23
5:08.70 489
250m:
300m: 3:49.56
5:09.76 484
250m:
300m: 3:50.86
5:16.06 455
250m:
300m: 3:58.21
5:17.77 448
250m:
300m: 3:57.50
5:18.35 445
250m:
300m: 4:00.17
5:36.10 379
250m:
300m: 4:11.17
5:37.88 373
250m:
300m: 4:10.57
5:39.61 367
250m:

300m: 4:14.20

400m: 7:36.85

1:10.89 1:14.52 1:14.25

350m:

400m: 4:49.77
1:11.33 1:16.46 1:15.52

350m:

400m: 4:57.03
1:12.26 1:16.52 1:14.82

350m:

400m: 4:57.24
1:12.32  1:17.09 1:16.18

350m:

400m: 5:01.84
1:11.09 1:17.76 1:18.37

350m:

400m: 5:04.36
1:12.72 1:18.02 1:18.49

350m:

400m: 5:06.95
1:11.63 1:18.38 1:19.55

350m:

400m: 5:08.70
1:12.71  1:19.62 1:18.53

350m:

400m: 5:09.76
1:15.47 1:21.20 1:21.54

350m:

400m: 5:16.06
1:15.24 1:20.89 1:21.37

350m:

400m: 5:17.77
1:16.85 1:22.11 1:21.21

350m:

400m: 5:18.35
1:18.63 1:25.60 1:26.94

350m:

400m: 5:36.10
1:17.25 1:26.28 1:27.04

350m:

400m: 5:37.88
1:19.27 1:27.27 1.27.66

350m:

400m: 5:39.61

1:10.11

1:13.72

1:13.64

1:16.25

1:17.14

1:17.72

1:19.14

1:18.90

1:17.85

1:20.27

1:18.18

1:24.93

1:27.31

1:25.41
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m

15. Race Tia 98 PK llirija 5:41.66 360 1:18.58 1:29.01 1:29.43 1:24.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.58 200m: 2:47.59 300m: 4:17.02 400m: 5:41.66

16. Gojkovi¢ Maja 99 SD Riba 6:06.73 291 1:30.01 1:35.75 1:31.69 1:29.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.01 200m: 3:05.76 300m: 4:37.45 400m: 6:06.73

17. Rupnik Ula 98 SD Riba 6:18.32 265 1:29.81 1:38.77 1:38.49 1:31.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.81

Mladinke

1. Djeli¢ Silvija
50m:
100m: 1:06.81

2. Topic Tajda
50m:
100m: 1.08.85

3. Kralj Bistra
50m:
100m:  1:11.82

4. Kamnikar Martina
50m:
100m: 1:12.37

5. Dusc¢ak Manca
50m:
100m: 1:11.41

200m: 3:08.58

96 PK llirija

150m:

200m:  2:16.69
97 PK llirija

150m:

200m: 2:22.39

97 PK Olimpija
150m:
200m:  2:27.09

97 PK Olimpija
150m:
200m:  2:29.99

96 PK Olimpija
150m:
200m:  2:28.45

300m: 4:47.07

4:37.07 676
250m:
300m: 3:27.27
4:52.05 577
250m:
300m: 3:37.33
4:57.33 547
250m:
300m: 3:41.48
5:05.52 504
250m:
300m: 3:48.54
5:07.57 494
250m:

300m: 3:48.55

400m: 6:18.32

1:06.81 1:09.88 1:10.58 1:09.80

350m:
400m: 4:37.07

1:08.85 1:13.54 1:14.94 1:14.72

350m:
400m: 4:52.05

1:11.82 1:15.27 1:14.39 1:15.85

350m:
400m: 4:57.33

1:12.37 1:17.62 1:18.55 1:16.98

350m:
400m: 5:05.52

1:11.41 1:17.04 1:20.10 1:19.02

350m:
400m: 5.07.57

Odprto/Open
1. Djeli¢ Silvija 96 PK llirija 4:37.07 676 1:.06.81 1:09.88 1:10.58 1:09.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.81 200m: 2:16.69 300m: 3:27.27 400m: 4:37.07
2. Sencar Iza 98 SD Delfin 4:49.77 591 1:10.89 1:14.52 1:14.25 1:10.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.89 200m: 2:25.41 300m: 3:39.66 400m: 4:49.77
3. Topi¢ Tajda 97 PK llirija 4:52.05 577 1:08.85 1:13.54 1:14.94 1:14.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.85 200m: 2:22.39 300m: 3:37.33 400m: 4:52.05
4. Kocijan Neza 99 PK Olimpija 4:57.03 548 1:11.33 1:16.46 1:15.52 1:13.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.33 200m: 2:27.79 300m: 3:43.31 400m: 4:57.03
5. Plut Zana 98 PK Olimpija 4:57.24 547 1:12.26 1:16.52 1:14.82 1:13.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.26 200m: 2:28.78 300m: 3:43.60 400m: 4:57.24
6. Kralj Bistra 97 PK Olimpija 4:57.33 547 1:11.82 1:15.27 1:14.39 1:15.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.82 200m: 2:27.09 300m: 3:41.48 400m: 4:57.33
7. Troha Katja 00 PK Olimpija 4:57.44 546 1:11.16 1:16.12 1:16.29 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.16 200m: 2:27.28 300m: 3:43.57 400m: 4:57.44
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4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
8. Poravne Lara 99 PK Olimpija 5:01.84 523 1:12.32 1:17.09 1:16.18 1:16.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.32 200m: 2:29.41 300m: 3:45.59 400m: 5:01.84
9. Martinci¢ Gala 98 PK Olimpija 5:04.36 510 1:11.09 1:17.76 1:18.37 1:17.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.09 200m: 2:28.85 300m: 3:47.22 400m: 5:04.36
10. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 5:05.52 504 1:12.37 1:17.62 1:1855 1:16.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.37 200m: 2:29.99 300m: 3:48.54 400m: 5:05.52
11. Silar Masa 99 PK Olimpija 5:06.95 497 1:12.72 1:18.02 1:18.49 1:17.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.72 200m: 2:30.74 300m: 3:49.23 400m: 5:06.95
12. Dusc¢ak Manca 96 PK Olimpija 5:07.57 494 1:11.41  1:17.04 1:20.10 1:19.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.41 200m: 2:28.45 300m: 3:48.55 400m: 5:07.57
13. Jelesijevi¢ Spela 98 PK Olimpija 5:08.70 489 1:11.63 1:18.38 1:19.55 1:19.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.63 200m: 2:30.01 300m: 3:49.56 400m: 5:08.70
14. Schollmayer Ava 99 SD Riba 5:09.76 484 1:12.71 1:19.62 1:18.53 1:18.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.71 200m: 2:32.33 300m: 3:50.86 400m: 5:09.76
15. Vovk Vita 95 SD Riba 5:10.41 481 1:11.03 1:17.95 1:20.46 1:20.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.03 200m: 2:28.98 300m: 3:49.44 400m: 5:10.41
16. Mustar Sara 99 SD Delfin 5:16.06 455 1:15.47 1:21.20 1:21.54 1:17.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.47 200m: 2:36.67 300m: 3:58.21 400m: 5:16.06
17. Rajkovi¢ Patricija 98 PK Olimpija 5:17.77 448 1:15.24 1:20.89 1:21.37 1:20.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.24 200m: 2:36.13 300m: 3:57.50 400m: 5:17.77
18. Sonc&ar Ana 99 PK Ljubljana 5:18.35 445 1:16.85 1:22.11 1:21.21 1:18.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.85 200m: 2:38.96 300m: 4:00.17 400m: 5:18.35
19. Klan¢ar Neza 00 PK Olimpija 5:25.10 418 1:18.52 1:22.71 1:22.97 1:20.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.52 200m: 2:41.23 300m: 4:04.20 400m: 5:25.10
20. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:25.54 417 1:16.14 1:22.69 1:23.90 1:22.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.14 200m: 2:38.83 300m: 4:02.73 400m: 5:25.54
21. PaveSi¢ Ema 99 PK Olimpija 5:36.10 379 1:18.63 1:25.60 1:26.94 1:24.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.63 200m: 2:44.23 300m: 4:11.17 400m: 5:36.10
22. Cemazar Blazka 99 PK Olimpija 5:37.88 373 1:17.25 1:26.28 1:27.04 1:27.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.25 200m: 2:43.53 300m: 4:10.57 400m: 5:37.88
23. Golja Gaja 01 PK Olimpija 5:37.96 372 1:20.20 1:27.80 1:25.45 1:24.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.20 200m: 2:48.00 300m: 4:13.45 400m: 5:37.96
24. Zadravec UrSka 99 PK Olimpija 5:39.61 367 1:19.27 1:27.27 1:27.66 1:25.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.27 200m: 2:46.54 300m: 4:14.20 400m: 5:39.61
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4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
25. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 5:40.60 364 1:21.05 1:27.95 1:28.05 1:23.55
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.05 200m: 2:49.00 300m: 4:17.05 400m: 5:40.60
26. Race Tia 98 PK llirija 5:41.66 360 1:18.58 1:29.01 1:29.43 1:24.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.58 200m: 2:47.59 300m: 4:17.02 400m: 5:41.66
27. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 5:42.67 357 1:20.17 1:27.48 1:29.74 1:25.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.17 200m: 2:47.65 300m: 4:17.39 400m: 5:42.67
28. Koncar Sabina 00 PK Ljubljana 5:47.68 342 1:21.85 1:30.21
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.85 200m: 2:52.06 300m: 400m: 5:47.68
29. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 5:55.18 321 1:21.64 1:31.91 1:31.71 1:29.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.64 200m: 2:53.55 300m: 4:25.26 400m: 5:55.18
30. Mukaetova Mence 01 PK Ljubljana 6:06.54 292 1:22.57 1:34.77 1:36.51 1:32.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.57 200m: 2:57.34 300m: 4:33.85 400m: 6:06.54
31. Gojkovi¢ Maja 99 SD Riba 6:06.73 291 1:30.01 1:35.75 1:31.69 1:29.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.01 200m: 3:05.76 300m: 4:37.45 400m: 6:06.73
32. Zaucer Masa 01 SD Riba 6:06.94 291 1:27.81 1:36.14 1:35.33 1:27.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.81 200m: 3:03.95 300m: 4:39.28 400m: 6:06.94
33. Jelesijevic Anja 03 PK Olimpija 6:09.25 285 1:27.74 1:34.11 1:35.35 1:32.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.74 200m: 3:01.85 300m: 4:37.20 400m: 6:09.25
34. Siljevi¢ Elma 01 PK Ljubljana 6:09.30 285 1:.27.25 1:35.98 1:35.10 1:30.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.25 200m: 3:03.23 300m: 4:38.33 400m: 6:09.30
35. Rupnik Ula 98 SD Riba 6:18.32 265 1:29.81 1:38.77 1:38.49 1:31.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.81 200m: 3:08.58 300m: 4:47.07 400m: 6:18.32
36. Zogovi€ Jelena 02 PK Ljubljana 6:30.93 241 1:31.47 1:40.86 1:40.34 1:38.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.47 200m: 3:12.33 300m: 4:52.67 400m: 6:30.93
37. Grilc Neza 01 SD Riba 6:32.16 238 1:32.11 1:41.19 1:.37.67 1:41.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.11 200m: 3:13.30 300m: 4:50.97 400m: 6:32.16
38. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 6:36.91 230 1:32.02 1:42.51 1:42.22 1:40.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.02 200m: 3:14.53 300m: 4:56.75 400m: 6:36.91
39. Perunici¢ Danica 00 SD Riba 6:48.35 211 1:35.11 1:46.60 1:45.49 1:41.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.11 200m: 3:21.71 300m: 5:07.20 400m: 6:48.35
40. Kalakovi¢ Vanja 02 PK Ljubljana 6:53.49 203 1:35.96 1:48.47 1:47.14 1:41.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.96 200m: 3:24.43 300m: 5:11.57 400m: 6:53.49
41. Kuster TaSa 03 PK Olimpija 6:55.78 200 1:38.00 1:47.87 1:46.96 1:42.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.00

200m: 3:25.87

300m: 5:12.83

400m: 6:55.78
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4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
42. Grenc Ziva 02 SD Riba 6:59.31 195 1:31.50 1:48.35 1:52.55 1:46.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.50 200m: 3:19.85 300m: 5:12.40 400m: 6:59.31
43. Fon Nina 02 PK Olimpija 7:00.19 194 1:41.41 1:49.51 1:45.30 1:43.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.41 200m: 3:30.92 300m: 5:16.22 400m: 7:00.19
44. Racman Karolina 00 SD Riba 7:03.20 190 1:43.32 1:48.95 1:49.57 1:41.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.32 200m: 3:32.27 300m: 5:21.84 400m: 7:03.20
45. Habicht Titi 02 SD Riba 7:03.86 189 1:41.09 1:48.86 1:48.11 1:45.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.09 200m: 3:29.95 300m: 5:18.06 400m: 7:03.86
46. Mencin Manca 02 SD Riba 7:10.53 180 1:39.59 1:50.80 1:51.32 1:48.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.59 200m: 3:30.39 300m: 5:21.71 400m: 7:10.53
47. VindiSar Pika 02 PK Olimpija 7:17.90 171 1:41.37 1:52.95 1:54.18 1:49.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.37 200m: 3:34.32 300m: 5:28.50 400m: 7:17.90
48. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 7:24.24 164 1:41.34 1:55.21 1:54.87 1:52.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.34 200m: 3:36.55 300m: 5:31.42 400m: 7:24.24
49. Kosijer Ana 00 SD Riba 7:36.85 151 1:44.20 1:54.95 1:59.27 1:58.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.20 200m: 3:39.15 300m: 5:38.42 400m: 7:36.85
50. Tevz Nika Pija 02 SD Riba 7:49.22 139 1:50.44 2:00.74 2:02.77 1:55.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:50.44 200m: 3:51.18 300m: 5:53.95 400m: 7:49.22
5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
14.4.2012 - 10:30
Rek. SLO abs.moski 59.66  Dugonji¢ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73  Dugonji¢ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 Stevens Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO decki 1:09.03  Stevens Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19  Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Togk: FINA 2008
Rojen rezultat  tocke
Cicibani
1. Fajon Nej 02  PK Olimpija 1:36.46 236
2. Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:40.72 207
3. Skulj Adam 02 SD Riba 1:46.66 174
4. Leni¢ Jost 02 PKLjubliana 1:47.23 172
5. PodbevSek Janez 02 PKLjubliana 1:4762 170
6. BlagotinSek Marcel 02 PK Olimpija 1:49.80 160
7. KoSir Mark 02 PK Olimpija 1:50.72 156
8. Jezerc Tevz 02 PK Olimpija 1:51.04 155
9. Grobovsek Ziga 02  PKllirija 1:56.26 135
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5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Cicibani

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Vidmar Peter

Medic Luka
Vrani¢ar Matej
Glavan Jakob
Zadravec Val
Bogataj Fedja
Franko Nik

Jenko Bor

Leskovar Matija
Senica Naj

Grilc Gregor

Zidar Ziga

Kralj GaSper
Zaucer Peter

Novak Jure

Zogovi¢ Dejan
Prelov3ek Gasper
Radenovi¢ Matej
Napast Jan

DI3 - Napacen obrat
Podbevsek Jure

DI3 - Napacen obrat
Rutar Zan

DI3 - Napacen obrat
Radenovi¢ Luka

DI1 - Prehiter Start
Jurkovi¢ Domen

DI2 - Napacen stil

MI.decki

Zupancic Tilen
Mesec Ziga
Svetek Jaka
Hrovatin Ziga
Lavs Jan
Klemenc Peter
Vidrih Jost
Gantar Ambroz
Udovi¢ Matija
Jermol Van
Mozina Marko
Suban Nejc
Baijt Zilevski Blaz
Hocevar Jan
Miklavi¢ Lenart

Rojen

02
03
02
02
03
02
02
02
03
02
03
04
03

03
04
04
02
04
03
04

03

02

8Rk888

01

8R888R8R

01

SD Riba
SD Riba
PK Ljubljana
PK llirija
PK Olimpija
SD Riba
PK Ljubljana
SD Riba
PK llirija
PK Ljubljana
SD Riba
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana
SD Riba
PK Ljubljana

PK Ljubljana

PK llirija
PK llirija
SD Riba
PK llirija
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK llirija
PK Ljubljana
PK llirija
PK llirija
PK Ljubljana
PK Olimpija
SD Riba

rezultat  toCke

1:57.71 130
1:59.30 125
1:59.79 123
2:01.56 118
2:02.72 115
2:02.80 114
2:03.58 112
2:03.64 112
2:03.95 111
2:0445 110
2:06.69 104
2:09.06 98
2:11.81 92
2:17.00 82
2:19.83 77
2:21.46 75
2:25.16 69
2:25.34 69
2:08.31

2:11.26

2:20.21

2:26.44

1:2954 295
1:33.77 257
1:36.59 235
1:37.94 225
1:38.87 219
1:41.74 201
1:4291 194
1:43.05 193
1:45.03 183
1:4586 178
1:49.80 160
1:50.20 158
1:5529 138
1:58.32 128
2:09.01 99
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Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, MI.deCki
Rojen rezultat  tocke
16. Hribar Zan Janez 01 PKLjubljana 2:10.25 96
17. Preloviek Matija 01 PKLjubljana 2:11.76 93
18. Cimerman Gregor 01 PKLjubljana 2:23.75 71
DSQ Spruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:49.87
DI1 - Prehiter Start
Decki
1. Hrovatin Zan 98 PKLjubljana 1:21.57 390
2. Remskar Ziga 99  PKllirija 1:21.76 387
3. Fer$ ErZzen Anze 99  PKllirija 1:22.45 378
4. Peterlin Rok 98  SD Delfin 1:23.97 358
5. Zeleznik Urban 98 PKLjubljana 1:25.02 344
6. Dolenc Arne 99 PKLjubljana 1:25.44 339
7. Fras Kiar 98 PKLjubljana 1:26.95 322
8. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 1:27.16 320
9. Ponikvar Tobija 99  PKllirija 1:27.76 313
10. Senica Andraz 99  PKLjubljana 1:2790 312
11. Koncar Mihael Bostjan 98  SD Delfin 1:28.31 307
12. Kmetic GaSper 99  PK llirija 1:28.83 302
13. Hocevar Matic 99  PK Olimpija 1:31.15 280
14. Zupanci¢ Timotej 99  PK llirija 1:31.35 278
15. Tkalec Zan Luka 99  PK Olimpija 1:33.42 260
16. GaSpar Jernej 99  SD Riba 1:34.37 252
17. Kovaci¢ Martin 98  PK llirija 1:35.21 245
18. Zagar Aljaz 98 SD Riba 1:35.33 244
19. Hodnik AljoSa 99  PKllirija 1:43.24 192
Kadeti
1. Soos Daniel 97  PK Olimpija 1:1438 514
2. Vodopivec Ziga 97  PKllirija 1:23.62 362
3. Savi¢ David 97 SD Riba 1:23.93 358
4. TrebSe Anze 96 PK Olimpija 1:28.04 310
Mladinci
1. Rucman Tavcar Jakob 94  PK Olimpija 1:12.76 550
Odprto/Open
1. Rucman Tav€ar Jakob 94  PK Olimpija 1:12.76 550
2. Soos Daniel 97  PK Olimpija 1:1438 514
3. Hrovatin Zan 98 PKLjubljana 1:21.57 390
4. Remskar Ziga 99  PK llirija 1:21.76 387
5. FerS Erzen Anze 99  PK llirija 1:22.45 378
6. Vodopivec Ziga 97  PKllirija 1:23.62 362
7. Savic¢ David 97 SDRiba 1:2393 358
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Ljubljana, 14.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat  tocke
8. Peterlin Rok 98  SD Delfin 1:23.97 358
9. Zeleznik Urban 98 PKLjubljana 1:25.02 344
10. Dolenc Arne 99  PKLjubljana 1:2544 339
11. Fras Kiar 98 PKLjubljana 1:26.95 322
12. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 1:27.16 320
13. Ponikvar Tobija 99  PK llirija 1:27.76 313
14. Senica Andraz 99  PKLjubljana 1:2790 312
15. TrebSe AnzZe 96 PK Olimpija 1:28.04 310
16. Koncar Mihael Bostjan 98  SD Delfin 1:28.31 307
17. Kmetic GaSper 99  PKllirija 1:28.83 302
18. Zupandic Tilen 00 PKllirija 1:2954 295
19. Hocevar Matic 99  PK Olimpija 1:31.15 280
20. Zupanci¢ Timotej 99  PK llirija 1:31.35 278
21. Tkalec Zan Luka 99  PK Olimpija 1:33.42 260
22. Mesec Ziga 00  PKllirija 1:33.77 257
23. GaSpar Jernej 99  SD Riba 1:34.37 252
24. Kovacic¢ Martin 98  PKllirija 1:35.21 245
25. Zagar Aljaz 98 SD Riba 1:35.33 244
26. Fajon Nej 02  PK Olimpija 1:36.46 236
27. Svetek Jaka 00 SD Riba 1:36.59 235
28. Hrovatin Ziga 01  PKllirija 1:37.94 225
29. LavsJan 00 PK Olimpija 1:38.87 219
30. Macesi¢ Sulterer Daniel 02  PKLjubljana 1:40.72 207
31. Klemenc Peter 01 PKLjubljana 1:41.74 201
32. Vidrih Jost 01 PKLjubljana 1:4291 194
33. Gantar Ambroz 00 PKLjubljana 1:43.05 193
34. Hodnik Aljosa 99  PKllirija 1:43.24 192
35. Udovi¢ Matija 01  PKllirija 1:45.03 183
36. Jermol Van 00 PKLjubliana 1:4586 178
37. Skulj Adam 02 SD Riba 1:46.66 174
38. Lenic Jost 02 PKLjubljana 1:47.23 172
39. Podbevsek Janez 02 PKLjubljana 1:4762 170
40. MoZina Marko 00 PKllirija 1:49.80 160
BlagotinSek Marcel 02 PK Olimpija 1:49.80 160
42. Suban Nejc 00 PKllirija 1:50.20 158
43. KoSir Mark 02 PK Olimpija 1:50.72 156
44. Jezerc Tevz 02 PK Olimpija 1:51.04 155
45. Baijt Zilevski Blaz 01 PKLjubljana 1:55.29 138
46. Grobovsek Ziga 02  PKllirija 1:56.26 135
47. Vidmar Peter 02 SD Riba 1:57.71 130
48. Hocevar Jan 00 PK Olimpija 1:58.32 128
49. Medic Luka 03 SDRiba 1:59.30 125
50. VraniCar Matej 02  PKLjubljana 1:59.79 123
51. Glavan Jakob 02  PKllirija 2:01.56 118
52. Zadravec Val 03 PK Olimpija 2:02.72 115
53. Bogataj Fedja 02 SDRiba 2:02.80 114
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 14.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

DSQ

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Franko Nik

Jenko Bor

Leskovar Matija
Senica Naj

Grilc Gregor
Miklavi¢ Lenart
Zidar Ziga

Hribar Zan Janez
Preloviek Matija
Kralj GaSper
Zaucer Peter

Novak Jure

Zogovi¢ Dejan
Cimerman Gregor
PrelovSek GaSper
Radenovi¢ Matej
Napast Jan

DI3 - Napacen obrat
Spruk Nik Jan

DI1 - Prehiter Start
Podbevsek Jure

DI3 - Napacen obrat
Rutar Zan

DI3 - Napacen obrat
Radenovi¢ Luka

DI1 - Prehiter Start
Jurkovi¢ Domen

DI2 - Napacen stil

Rojen

02
02
03
02
03
01
04
01
01
03

03
04
04
01
02
04
03
01
04
03
02

03

PK Ljubljana
SD Riba

PK llirija

PK Ljubljana
SD Riba

SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana

PK Ljubljana

rezultat  toCke

2:0358 112
2:03.64 112
2:0395 111
2:0445 110
2:06.69 104
2:09.01 99
2:09.06 98
2:10.25 96
2:11.76 93
2:11.81 92
2:17.00 82
2:19.83 77
2:21.46 75
2:23.75 71
2:25.16 69
2:25.34 69
1:49.87

2:08.31

2:11.26

2:20.21

2:26.44
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 14.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

6. disciplina/event
14.4.2012 - 10:55

Z/W, 100m Prsno/Breast

Odprto/Open

Rek. SLO abs.zenske 1:09.41 Meza Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MeZa Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 Pintar TjaSa Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 Pintar TjaSa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 Leskovar NezZa Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat  tocke
Cicibanke
1. Rozi€ Tarin 04 PKLjubljana 2:04.67 151
2. Dolenc Luznar Neza 04  PKllirija 2:0765 141
3. Hribar Eva Vera 04 PKLjubljana 2:10.58 131
4. Kavci¢ Jogan Ira 04 PKLjubljana 2:11.61 128
5. Bracun Elizabeta 04 SDRiba 2:15.24 118
6. Prostran Lana 04 SDRiba 2:1754 112
7. Gregorinci¢ Mia 04 SDRiba 2:41.73 69
DSQ Polanc Lucija 04 PKLjubljana
DI1 - Prehiter Start
Ml.deklice
1. Globokar Sara 02 PKLjubljana 1:35.76 333
2. Zalaznik Sara 02  PKllirija 1:43.37 265
3. Krevzel Pani¢ Spela 03  PKLjubljana 1:4433 257
4. Jelesijevi¢ Anja 03  PK Olimpija 1:47.09 238
5. Mencin Manca 02 SD Riba 1:47.13 238
6. KusSter Tasa 03 PK Olimpija 1:47.78 234
7. Milinovi¢ Dasa 02 SD Riba 1:50.24 218
8. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 1:51.39 212
9. Kalakovi¢ Vanja 02 PKLjubliana 1:51.98 208
10. Perenic Pika 02  PKllirija 1:54.06 197
11. Koncar Maja Helena 03  SD Delfin 1:54.86 193
12. Bracun Anastazija 03 SD Riba 1:57.26 181
13. Tevz Nika Pija 02 SD Riba 2:00.30 168
14. Svetek Tajda 02 SDRiba 2:0091 165
15. Zerjal Hana 02 SDRiba 2:03.32 156
16. Vrhovnik Laura 02 SDRiba 2:03.38 156
17. PSenicnik Tiara 03 PKLjubliana 2:04.64 151
18. Okorn Ana 03  PKllirija 2:06.83 143
19. Omahen Tina 02  PKLjubljana 2:07.21 142
20. Pezo Zupanci¢ Neza 02 PKLjubljana 2:07.77 140
21. Nemec Ema 03 SD Riba 2:09.09 136
22. Fortuna Liza 03  PKLjubljana 2:1353 123
23. Paternost Ida 03  PKLjubljana 2:1401 121
24. Mele Ana 03 PKLjubliana 2:17.29 113
25. CemaZar Kristina 02  PKllirija 2:1830 111
26. Predali¢ Zala 02 PKLjubliana 2:1858 110
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TIMING

Kola Ljubljanske regije

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice
Rojen rezultat  tocke
27. Pospis Gaja 02  PKLjubljana 2:24.03 98
28. Hajdin Ana 03  PKllirija 2:24.81 96
Deklice
1. Mohar Mastnak Ernestina 00 PKllirija 1:26.10 458
2. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:28.02 429
3. Sustar Finzgar Anja 00  SD Delfin 1:30.24 398
4. Skulj Manca 00  PKllirija 1:31.55 381
5. Siljevi¢ Elma 01 PKLjubljana 1:31.73 379
6. Ravnikar Tela 00 PKLjubljana 1:34.31 349
7. Lozar Alda 00 PK Olimpija 1:36.01 330
8. lIsteniC Spela 00 PKLjubliana 1:3856 305
9. Sabi¢ Ajla 00 PKllirija 1:4166 278
10. GrobovSek Lara 00  PKllirija 1:41.73 278
11. Cugnik Brina 01  PKllirija 1:42.42 272
12. Nadizar MaSa 00  PKllirija 1:43.02 267
13. Povsi¢ Vesel Pia 01 PKLjubljana 1:43.80 261
14. BoZi¢ Manca 01 PKllirija 1:4484 254
15. Kryzanowski Nina 01 SD Riba 1:47.37 236
16. Racman Karolina 00 SDRiba 1:51.47 211
17. Debevc Reja 00 PK llirija 1:53.44 200
DSQ Lampi€ Lea 00  PKllirija 1:54.13
DI3 - Napacen obrat
Kadetinje
1. Marinko TjaSa 98  PK llirija 1:17.37 631
2. Jelesijevi¢ Spela 98  PK Olimpija 1:25.81 463
3. Kocijan Neza 99  PK Olimpija 1:27.80 432
4. Silar Masa 99  PK Olimpija 1:29.14 413
5. Bajc Katarina 99  PK Olimpija 1:30.96 388
6. Schollmayer Ava 99  SD Riba 1:34.20 350
7. %adravec UrSka 99  PK Olimpija 1:37.68 314
8. Cemazar Blazka 99  PK Olimpija 1:38.10 310
9. Gojkovi¢ Maja 99  SD Riba 1:43.75 262
10. Lipoglavsek Manca 99  PK llirija 1:46.11 245
Mladinke
1. Gomezelj Lota Zala 97  PKllirija 1:18.38 607
2. Hojan Lara 97  PKllirija 1:22.17 527
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast
Odprto/Open

1. Marinko TjaSa 98  PK llirija 1:17.37 631

2. Gomezelj Lota Zala 97  PKllirija 1:18.38 607

3. Hojan Lara 97  PKllirija 1:22.17 527

4. Vovk Vita 95 SD Riba 1:24.00 493

5. Jelesijevi¢ Spela 98  PK Olimpija 1:25.81 463

6. Mohar Mastnak Ernestina 00 PKllirija 1:26.10 458

7. Kocijan Neza 99  PK Olimpija 1:27.80 432

8. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:28.02 429

9. Silar Masa 99  PK Olimpija 1:29.14 413
10. Sustar FinZgar Anja 00  SD Delfin 1:30.24 398
11. Bajc Katarina 99  PK Olimpija 1:30.96 388
12. Skulj Manca 00 PKllirija 1:3155 381
13. Siljevi¢ EIma 01 PK Ljubljana 1:31.73 379
14. Schollmayer Ava 99  SDRiba 1:3420 350
15. Ravnikar Tela 00 PKLjubliana 1:34.31 349
16. Globokar Sara 02 PKLjubliana 1:35.76 333
17. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 1:36.01 330
18. Zadravec UrSka 99  PK Olimpija 1:37.68 314
19. Cemazar Blazka 99  PK Olimpija 1:38.10 310
20. Isteni¢ Spela 00 PKLjubljana 1:3856 305
21. Sabi¢ Ajla 00  PKllirija 1:4166 278
22. Grobovsek Lara 00 PKllirija 1:41.73 278
23. Cuénik Brina 01  PK llirija 1:42.42 272
24. Nadizar MaSa 00 PK llirija 1:43.02 267
25. Zalaznik Sara 02  PKllirija 1:43.37 265
26. Gojkovic Maja 99 SDRiba 1:43.75 262
27. PovSic Vesel Pia 01 PKLjubljana 1:43.80 261
28. Krevzel Pani¢ Spela 03  PKLjubljana 1:4433 257
29. Bozi¢ Manca 01 PKllirija 1:4484 254
30. Lipoglavsek Manca 99  PKllirija 1:46.11 245
31. Jelesijevi€ Anja 03 PK Olimpija 1:47.09 238
32. Mencin Manca 02 SDRiba 1:47.13 238
33. Kryzanowski Nina 01 SDRiba 1:47.37 236
34. Kuster TaSa 03  PK Olimpija 1:47.78 234
35. Milinovi¢ DaSa 02 SD Riba 1:50.24 218
36. Matkovi¢ Antea Maris 02  PK Olimpija 1:51.39 212
37. Racman Karolina 00 SDRiba 1:51.47 211
38. Kalakovi¢ Vanja 02 PKLjubliana 1:51.98 208
39. Debevc Reja 00  PK llirija 1:53.44 200
40. Perenic Pika 02  PKllirija 1:54.06 197
41. Koncar Maja Helena 03  SD Delfin 1:54.86 193
42. Bracun Anastazija 03 SDRiba 1:57.26 181
43. Tevz Nika Pija 02 SDRiba 2:00.30 168
44. Svetek Tajda 02 SDRiba 2:0091 165
45. Zerjal Hana 02 SDRiba 2:03.32 156
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TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open
Rojen rezultat  tocke
46. Vrhovnik Laura 02 SD Riba 2:03.38 156
47. PSenicnik Tiara 03  PKLjubljana 2:0464 151
48. RoZi€ Tarin 04 PKLjubljana 2:04.67 151
49. Okorn Ana 03  PKllirija 2:06.83 143
50. Omahen Tina 02 PKLjubliana 2:07.21 142
51. Dolenc Luznar NezZa 04  PK llirija 2:07.65 141
52. Pezo Zupanci¢ Neza 02  PKLjubljana 2:.07.77 140
53. Nemec Ema 03 SDRiba 2:09.09 136
54. Hribar Eva Vera 04 PKLjubljana 2:10.58 131
55. Kavci¢ Jogan Ira 04 PKLjubljana 2:11.61 128
56. Fortuna Liza 03  PKLjubljana 2:1353 123
57. Paternost Ida 03 PKLjubljana 2:1401 121
58. Bracun Elizabeta 04 SDRiba 2:15.24 118
59. Mele Ana 03 PKLjubliana 2:17.29 113
60. Prostran Lana 04 SDRiba 2:1754 112
61. Cemazar Kristina 02  PKllirija 2:1830 111
62. Predali¢ Zala 02 PKLjubljana 2:1858 110
63. Pospis Gaja 02 PKLjubljana 2:24.03 98
64. Hajdin Ana 03  PKllirija 2:24.81 96
65. Gregorinci¢ Mia 04 SD Riba 2:41.73 69
DSQ Polanc Lucija 04 PKLjubljana
DI1 - Prehiter Start
DSQ Lampi€ Lea 00  PKllirija 1:54.13
DI3 - Napacen obrat
7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
14.4.2012 - 11:20
Rek. SLO abs.moski 1:57.71  Zbogar Robert Sanghaj/Shanghai (CHN) 26.7.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 Kozelj Matjaz Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 Kozelj Matjaz Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52  JurjevcCic Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 Kozelj Matjaz Split (CRO) 1.8.1982
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke 100m 200m
Decki
1. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 2:33.95 404 1:14.35 1:19.60
2. Masten Tim 98 PK llirija 2:43.60 336 1:14.11 1:29.49
3. Senica Andraz 99 I':’K Ljubljana 3:04.93 233 1:25.96 1:38.97
4. Jenko Nejc 99 SD Riba 3:27.50 165 1:35.24 1:52.26
Kadeti
1. DemsSar Blaz 97 PK Olimpija 2:21.59 519 1:08.39 1:13.20
2. Pavesi¢ Luka 96 PK Olimpija 2:32.11 419 1:13.12 1:18.99
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TIMING

Ljubljana, 14.4.2012 LJUBLJANA
7. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly
Mladinci
1. Lavri¢ Gasper 95 PK llirija 2:29.55 441 1:08.99 1:20.56
Odprto/Open
1. DemsSar Blaz 97 PK Olimpija 2:21.59 519 1:08.39 1:13.20
2. Lavric GaSper 95 PK llirija 2:29.55 441 1:08.99 1:20.56
3. Pavesi¢ Luka 96 PK Olimpija 2:32.11 419 1:13.12 1:18.99
4. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 2:33.95 404 1:14.35 1:19.60
5. Masten Tim 98 PK llirija 2:43.60 336 1:.14.11 1:29.49
6. Senica Andraz 99 PK Ljubljana 3:04.93 233 1:25.96 1:38.97
7. Jenko Nejc 99 SD Riba 3:27.50 165 1:35.24 1:52.26
8. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open

14.4.2012 - 11:25

Rek. SLO abs.Zenske 2:07.05 Isakovi¢ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94  Petri¢ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke 100m 200m

Deklice

1. Hojan Ana 00 PK llirija 2:53.82 378 1:21.95 1:31.87

2. Novak Ana 01 PK Ljubljana 3:17.16 259 1:30.96 1:46.20

3. Povsic Vesel Pia 01 PK Ljubljana 3:40.02 186 1:41.43 1:58.59

4. Zaucer Ma3a 01 3D Riba 3:45.40 173 1:47.15 1:58.25
Kadetinje

1. Plut Zana 98 PK Olimpija 2:46.89 427 1:17.90 1:28.99

2. Podbevsek Ana Zala 99 PK Ljubljana 3:02.57 326 1:21.63 1:40.94
Odprto/Open

1. Plut Zana 98 PK Olimpija 2:46.89 427 1:17.90 1:28.99

2. Hojan Ana 00 PK llirija 2:53.82 378 1:21.95 1:31.87

3. Podbevsek Ana Zala 99 PK Ljubljana 3:02.57 326 1:21.63 1:40.94

4. Novak Ana 01 PK Ljubljana 3:17.16 259 1:30.96 1:46.20

5. PovSic Vesel Pia 01 PK Ljubljana 3:40.02 186 1:41.43 1:58.59

6. Zaucer Ma3a 01 SDRiba 3:45.40 173 1:47.15  1:58.25
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